
Skagen hjemme- og sygepleje søger ny kollega

Kunne du tænke dig at blive en del af vores dag- og aftenteam i Skagen hjemme- og sygepleje? Og
kunne du tænke dig et job, hvor du er med til at skabe tryghed, glæde, samt bidrage til udvikling af
fremtidens hjemme- og sygepleje?
Det kan du faktisk få hos os… 
Vi søger social- og sundhedsassistenter og social og sundhedshjælpere.
Velkommen til Skagen hjemme- og sygepleje
Du bliver en del af den eneste udekørende hjemmeplejegruppe i Skagen, hvor vi er ca.112
medarbejdere der dækker vagterne fordelt på hele døgnet. Vi har mange muligheder i
vagtplanlægningen, så der vil kunne tages hensyn til individuelle ønsker. Ønsker der passer ind i dit
liv og familie. Har du ønsker om blandede vagter, ønsker til komme/gåtider osv. så lad os høre
mere omkring dette.
Sådan bliver din hverdag hos os
Du vil blive en del af vores fire team som består af dygtige social- og sundhedshjælpere og social-
og sundhedsassistenter, sygeplejersker, pædagog og terapeut. Du vil sammen med dine kolleger
arbejde tæt omkring kerneopgaven og medvirke til, at Skagen hjemme- og sygepleje lever op til
Center for Sundhed og Plejes værdigrundlag. Læs mere om værdigrundlaget i Center for Sundhed
og Pleje.
Du har i løbet af vagterne løst/arbejdet med:

Syge- og sundhedsfaglige opgaver som fx kateterpleje, injektioner, sondeernæring,

terminalforløb.

●

Plejeomsorgsopgaver som ernæringsbesøg, personlig pleje og oprydning●

Helhedsorienterede sygepleje i et rehabiliterings- og træningsforløb●

Medicin- udlevering/behandlinger og doseringer●

Social og sundheds- og psykiatriske opgaver som fx støtte til psykiske syge og demente

borgere

●

Vi står klar med en god intro - og en god introperiode
Vi søger for, at du kommer godt fra start og at du får den nødvendige viden og oplæring. Teamet vil
stå klar til at tage godt imod dig. Vi tror på, at udvikling giver arbejdsglæde. Du vil derfor løbende få
mulighed for kompetenceudvikling så du kan dygtiggøre dig i jobbet.
Nysgerrig?
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